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WEBAgreサイト利用状況データ 【4月度】
調査期間/2017年4月1日～2017年4月30日（30日間）

■アクセスデータ

■ページビュー数 ■訪問者数

4月度約206万ページビュー 4月度約24万人のユーザー

携帯版
0.2%

スマホ版
72.6%

PC版
27.2%

■ページビュー/訪問者数年間推移（平成28年5月～平成29年4月）
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■おシゴト検索ユーザー動向 トップページから検索した数 ※PC版・スマホ版のみ

■雇用形態別＆県外勤務検索

■キーワード検索

■職種・業種検索 ■勤務地検索■検索カテゴリー

■おすすめ検索
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職種・業種
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月給20万円以上

語学が身につく・活かせる

時給1,000円以上

日払いor週払い有
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国場周辺
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内
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187 36 8

4 194

Eタイプ 37 30 73 0 0 140

Dタイプ 44 54 69 23

合計 283 326

0 76

Cタイプ 74 92 39 12 1 218

Bタイプ 38 37 0 1

212306

派遣 県外 その他 合計

11390Aタイプ

社員 バイト

件数詳細

レストラン/
カフェ/
フード/
食品製造

居酒屋/
BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/
ｽｰﾊﾟｰ/
量販店/
携帯ｼｮｯﾌﾟ

0 0

0 3

6 23

2 5

18 20

コール
センター

事務/
オフィス

営業/
企画

レジャー/
サービス

軽作業/
清掃/倉庫
/ドライ
バー

0 8 064 0 0 1 0Eタイプ 1 0 2 64

12 7 071 4 4 3 20Dタイプ 7 0 14 49

15 9 630 10 5 15 12Cタイプ 30 17 13 27

0 8 112 6 0 9 0Bタイプ 15 16 1 1

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

21 10 716 2 8 21 11Aタイプ 40 28 9 1

ホテル/
リゾート/
観光

ファッション
/雑貨/

美容/理容

IT/WEB/
DTP/

デザイン

講師/
インスト
ラクター/
その他

建設/土木
/技術/
工場

医療/福祉
/介護/
保育

■掲載タイプ別ご利用状況 掲載企業数：223社 掲載求人情報件数：734件 （2017年5月1日現在）※求人誌アグレからの転載データを除く

■雇用形態別ご利用状況
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23
9■タイプ別掲載社

数

【企業数】
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122
■タイプ別掲載件

数

【求人情報件数】
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■職種別掲載件数【求人情報件数】

（件数）

■タイプ×雇用形態
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●レストラン/カフェ/フード/食品製造 ●居酒屋/ＢＡＲ

●コンビニ/スーパー/量販店/携帯ショップ ●コールセンター

●事務/オフィス ●営業/企画

●レジャー/サービス ●軽作業/清掃/倉庫/ドライバー

●建設/土木/技術/工場 ●医療/福祉/介護/保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■タイプ×職種×雇用形態
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●ホテル/リゾート/観光 ●ファッション/雑貨/美容/理容

●ＩＴ/ＷＥＢ/ＤＴＰ/デザイン ●講師/インストラクター/その他

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■4月度WEBAgre反響事例
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職種 雇用形態 事業内容 勤務地 タイプ 期間
週平均
PV数

応募数 募集ポイント

1
アプリ開発

エンジニア
正

企画・開発・デ

ザイン・運営
那覇市 Bタイプ 2週間 100 2件

キープ2件、メイン写真をスタッフの集合写真

に変更しインタビュー記事を載せた、一日の仕

事の流れも掲載、残業無し、土日休み

2 エステモニター 委
WEBメディア

事業

那覇市・

北谷町
Aタイプ 4週間 268 75件

完全出来高制、体験しながら収入が入るとこ

ろが魅力

3 舞台・技術スタッフ ア

企画、運営、

製作業務、メ

ンテナンス、レ

ンタル、

那覇市 Ａタイプ 2週間 140 3件

問い合わせメール2件、電話から応募1件、

コメント「音楽・舞台・イベント・お祭り好きな方

には感性を活かせる天職」、時給930円～

4 保育補助 ア 保育園 那覇市 Cタイプ 2週間 491 5件

オープニングスタッフ、有資格者/時給1,000

円～、車通勤可、育児休暇有、交通費支給

（15,000円迄/月）

5 歯科助手 パ ⻭科医院 那覇市 Ａタイプ 2週間 100 2件

1日4時間、パートは休み・勤務時間相談に応

ず、時給800円～1,500円、木曜・日曜定休、

祝日休み、駐車場有、制服貸与、昇給有、賞

与有

6 一般事務 正 税理士事務所 那覇市 Bタイプ 2週間 185 5件 完全週休2日（土日）、時給900円～+交通費

7 営業事務 正 不動産業 那覇市 Cタイプ 1週間 405 6件
事務で月給20万円、賞与年2回、社員旅行・

産前産後休暇

8 ホールスタッフ ア

レストラン展開

による

飲食事業

豊見城市 Dタイプ 1週間 256 4件

1日3時間～勤務可能、GWの短期もOK、時給

900円～と高め、スタッフインタビューの記事

有

9 仕込みスタッフ ア 飲食 沖縄市 Aタイプ 1週間 660 20件
食事付、高校生可、時給1,000円、短期、4月

の毎週土曜、大量募集、中高年ＯＫ

10 チラシ配布スタッフ 派
派遣・職業紹

介
浦添市 Dタイプ 1週間 650 15件

5日間の短期スタッフ、1日から勤務可能、時

給1,000円、当日日払い

11 発信業務 ア
コールセン

ター
宜野湾市 Dタイプ 1週間 241 4件

学生歓迎、友達同士OK、休みの融通がきく、

短時間可能・短期間可能

12 コールスタッフ 契・ア・パ
コールセン

ター
沖縄市 Cタイプ 1週間 216 4件

キープ7件、シフトが選べるので主婦（夫）や

学生が働きやすい環境



WEBAgre会員データ 【4月度】
調査期間/2017年4月1日～2017年4月30日（30日間）

■会員データ アグレッツ会員数：9,934名（2017年5月1日現在）

男性
33%

女性
67%

10代
7%

20代
43%

30代
27%

40代
17%

50代
5%

60代以上
1%

2622

976 947 844 736

1930

1203

76
566

0
500
1000
1500
2000
2500
3000

正社員
35%

アルバイト・

パート
31%

契約社員
21%

派遣
7%

就業中

その他
6%

求職中
60%

就業中
40%

主婦（夫）
28%

大学生
12%

高校生
8%専門学生 5%

大学院生
0.4%

高専生
0.4%

求職中

その他
47%

0

200

400

600

0

5000

10000

15000

2016年5月 2016年6月 2016年7月 2016年8月 2016年9月
2016年10

月

2016年11

月

2016年12

月
2017年1月 2017年2月 2017年3月 2017年4月

総数 6563 6846 7089 7351 7694 8005 8315 8503 8843 9133 9588 9934

純増 223 283 243 262 343 311 310 188 340 290 455 346

マッチングメールご利用者数9,558名 【男性】3,260名 【女性】6,298名 （2017年5月1日現在）
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■男女比 ■年齢 ■居住地

■登録時の就業状況

■会員登録数推移（2016年4月～2017年3月）

■希望職種・業種 ※複数選択あり
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■希望勤務地 ※複数選択あり
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■希望雇用形態 ※複数選択あり


